
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DIL 3 -  TECHNICKÉ PODMÍNKY 

DÍL 3, ČÁST 1
TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY

Název zakázky: 1/19 Kámen - Leskovice

Číslo: 12PT-001077

10/2015



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Nedílnou součástí tohoto Dílu 3, části 1 zadávací dokumentace jsou 
následující Technické kvalitativní podmínky („TKP“):

Přehled jednotlivých kapitol TKP

Kapitola 1 TKP 
Všeobecně

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI, č.j. 653/07-910-IPK/l
ze dne 6.8.2007 s účinností od 1. září 2007,
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK, č.j. 23299/98-120 ze dne 30. 6.1998
a její přílohy č. 9 schválené MDS-OPK č.j. 17236/00-120
ze dne 21.2.2000.
Praha květen 2007

Kapitola 2 TKP 
Příprava staveniště

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI, č.j. 341/07-910-IPK/l
ze dne 20.4.2007, s účinností od 1. května 2007
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK, č.j. 23299/98-120
ze dne 30.6.1998
Praha 2006

Kapitola 3 TKP
Odvodnění a chráničky pro inženýrské sítě

MINISTERSTVO DOPRAVY ČR
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 221/09-910-IPK/l
ze dne 23.3.2009 s účinností od 1.4.2009
se současným zrušením znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK č.j. 619/03-120-RS/l
ze dne 15.12.2003.

Praha, prosinec 2008

Kapitola 4 TKP 
Zemní práce

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor silniční infrastruktury 
Schváleno: MD-OSI č.j. 1001/09-910-IPK/l 
ze dne 17.12.2009 s účinností od 1.1.2010



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

se současným zrušením čtvrtého znČní této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK č. j. 474/053-120-RS/l 
Praha, prosinec 2009

Kapitola 5 TKP 
Podkladní vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 4/2015-120-TN/2
ze dne 21.1.2015 s účinností od 1.2.2015
se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI, č.j. 230/08-910-IPK/l
ze dne 12.3.2008
Praha, leden 2015

Kapitola 6 TKP 
Cementobetonový kryt

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 4/2015-120-TN/3
ze dne 21.1.2015 s účinností od 1.2.2015
se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OPK č.j. 440/06-120-RS/l
ze dne 3.8.2006
Praha, leden 2015

Kapitola 7 TKP 
Hutněné asfaltové vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/l
ze dne 8.4.2008 s účinností od 1.5.2008
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK, č.j. 19811/99-120
ze dne 19.3.1999
Praha, duben 2008

Kapitola 8 TKP 
Litý asfalt

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/l

ze dne 8.4.2008, s účinností od 1.5.2008
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schválené MD-OPK, č.j. 619/03-120-RS/l



ze dne 15.12.2003 
Praha, duben 2008

Kapitola 9 TKP 
Kryty z dlažeb a dílců

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor silniční infrastruktury 
Schváleno: MD-OSI č.j. 692/10-910-IPK/l 
ze dne 13.8.2010, s účinností od 1.9.2010 
se současným zrušením znění této kapitoly TKP 
schválené MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l 
ze dne 20.12.2002 
Praha, srpen 2010

Kapitola 10 TKP
Obrubníky, krajníky, chodníky a dopravní plochy

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor silniční infrastruktury 
Schváleno: MD-OSI č.j. 692/10-910-IPK/l 
ze dne 13.8.2010 s účinností od 1.9.2010 
se současným zrušením znění této kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l 
ze dne 20.12.2002 
Praha, srpen 2010

Kapitola 11
Svodidla, zábradlí a tlumiče nárazu

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor silniční infrastruktury 
Schváleno: MD-OSI č.j. 205/10-910-IPK/l 
ze dne 8.3.2010 s účinností od 1.4.2010 
se současným zrušením pátého znění této kapitoly 
TKP schváleno MD-OPK č.j. 474/05-120-RS/l 
ze dne 29.8.2005 

Praha, leden 2010

Kapitola 12 TKP 
Trvalé oplocení

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/l
ze dne 12.3.2008, s účinností od 1.4.2008
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK č.j. 17236/00-120
ze dne 21.2.2000
Praha, březen 2008

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

4



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Kapitola 13 TKP 
Vegetační úpravy

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK, č.j. 440/06-120-R/l
ze dne 3.8.2006 s účinností od 1.9.2006
se současným zrušením druhého znční této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK č.j. 24610/97-120
ze dne 27.10.1997
Praha, srpen 2006

Kapitola 14 TKP
Dopravní značky a dopravní zařízení

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/6
ze dne 27.3.2015, s účinností od 1.4.2015
se současným zrušením pátého znční této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK č.j. 9/2015-120-TN/2
ze dne 2.2.2015
Praha, březen 2015

Kapitola 15 TKP
Osvětlení pozemních komunikací

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK, č.j. 9/2015-120-TN/3
ze dne 2.2.2015, s účinností od 15.2.2015.
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MD-OI, č.j. 341/07-910-IPK/l
ze dne 20.4.2007
a Dodatku č. 1 schváleného MD-OPK č.j. 49/2013-120-TN/l 
ze dne 30.5.2013 
Praha, únor 2015

Kapitola 16 TKP 
Piloty a podzemní stěny

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 1126/10-910-IPK/l
ze dne 16.12.2010 s účinností od 1.1.2011
se současným zrušením znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l
ze dne 20.12.2002

5



Praha, prosinec 2010

Kapitola 17 TKP 
Zrušeno

Kapitola 18 TKP 
Beton pro konstrukce

MINISTERSTVO DOPR A VY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č. j. 474/05-120-RS/l
ze dne 29.8.2005 s účinností od 1.10.2005,
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č. j. 24894/96-120 ze dne 27.12.1996
Praha, srpen 2005

Kapitola 19 TKP
ČÁST A - Ocelové mosty a konstrukce
ČÁST B - Protikorozní ochrana ocelových mostů a konstrukcí

MINISTERSTVO DOPRAVY 
Odbor infrastruktury
ČÁST A: Schváleno: MD-OI č.j. 230/08-910-IPK/l 
ze dne 13.4.2015, s účinností od 23.4.2015 
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l 
ze dne 20.12.2002
a TP 84 Protikorozní ochrana ocelových konstrukcí 
schválených MD-OPK, č.j.635/03-120-RS/l ze dne 18.12.2003 
Praha, březen 2008
ČÁST B: Schváleno: MD-OPK i. J. 107/2013-120-TN/l 
ze dne 23.12.2013, s účinností od 1.1.2014 
se současným zrušením čtvrtého znění této kapitoly TKP 
schválené MD-OI, č.j. 230/08-910-IPK/l 
ze dne 12.3.2008 
Praha, prosinec 2013

Kapitola 20 TKP 
Pylony a mostní závěsy

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/l
ze dne 8.4.2008, s účinností od 1.5.2008
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schválené MDS-OPK, č.j. 17236/00-120
ze dne 21.2.2000
Praha, duben 2008

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

v 6



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Kapitola 21 TKP 
Izolace proti vodě

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 205/10-910-IPK/l
ze dne 8.3.2010, s účinností od 1.4.2010
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MD OPK č.j. 619/03-120-RS/l
ze dne 15.12.2003
Praha, leden 2010

Kapitola 22 TKP 
Mostní ložiska

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD - Ol, č.j. 653/07-910-IPK/l
ze dne 6. 8.2007 s účinností od 1. září 2007
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK, č.j. 17236/00-120
ze dne 21.2.2000.
Praha, duben 2007

Kapitola 23 TKP 
Mostní závěry

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI, č.j. 653/ 07/910-IPK/l
ze dne 6. 8.2007, s účinností od 1. září 2007
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK, č.j. 17236/00-120
ze dne 21. 2. 2000
Praha, květen 2007

Kapitola 24 TKP 
Tunely

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI, č.j. 341/07-910-IPK/l
ze dne 20. 4.2007 s účinností od 1. května 2007
se současným zrušením druhého znění této kapitoly TKP
schváleno MD-OPK, č.j. 19811/99-120
ze dne 19.3.1999
Praha, prosinec 2006

Kapitola 25 TKP 
Protihlukové clony



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 221/09-910-IPK/l
ze dne 23.3.2009, s účinností od 1.4.2009
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 584/02-120-RS/l
ze dne 20.12.2002
Praha, únor 2009

Kapitola 26 TKP
Postřiky, pružné membrány a nátěry vozovek

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/4
ze dne 2.2.2015, s účinností od 15.2.2015
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schválené MD-OI, č.j. 230/08-910-IPK/l
ze dne 12.3.2008
Praha, únor 2015

Kapitola 27 TKP 
Emulzní kalové vrstvy

MINISTERSTVO DOPRAVY
Odbor pozemních komunikací
Schváleno: MD-OPK č.j. 9/2015-120-TN/5
ze dne 2.2.2015, s účinností od 15.2.2015
se současným zrušením třetího znění této kapitoly TKP
schválené MD-OI, č.j. 230/08-910-IPK/l
ze dne 12.3.2008
Praha, únor 2015

Kapitola 28 TKP
zrušeno

Kapitola 29 TKP 
Zvláštní zakládání

MINISTERSTVO DOPRAV 
Odbor silniční infrastruktury 
Schváleno: MD-OSI č.j. 1126/10-910-IPK/l 
ze dne 16.12.2010 s účinností od 1.1.2011 
se současným zrušením znění této kapitoly TKP 
schváleného MDS-OPK č.j. 619/03-120-RS/l 
ze dne 15.12.2003 
Praha, prosinec 2010



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

Kapitola 30 TKP 
Speciální zemní konstrukce

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ
Odbor silniční infrastruktury
Schváleno: MD-OSI č.j. 1001/09-910-IPK/l
ze dne 17.12.2009, s účinností od 1.1.2010
se současným zrušením druhého znční této kapitoly TKP
schváleného MDS-OPK č.j. 24610/97-120
Praha, prosinec 2009

Kapitola 31 TKP
Opravy betonových konstrukcí

MINISTERSTVO DOPRAVY A SPOJŮ
Odbor infrastruktury
Schváleno: MD-OI č.j. 318/08-910-IPK/l
Ze dne 8.4.2008, s účinností od 1.5.2008
Se současným zrušením prvního znční této kapitoly TKP
Schváleného MDS-OPK, č.j. 198/11/99-120
Ze dne 19.3.1999
Praha, kvčten 2009

Distribuci TKP zajišťuje:
Pragoprojekt a.s.
KRyšánce 16 
147 54 Praha 4

TKP rovněž mohou být dodavatelům zpřístupněny na vyžádání v knihovně zadavatele.

9



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DIL 3, CAST 2
ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ

PODMÍNKY

Název zakázky: 1/19 Kámen - Leskovice

Číslo: 12PT-001077

10/2015



Zvláštní technické kvalitativní podmínky („ZTKP“)

1, Přípustné odchylky tlouštěk asfaltových vrstev jsou stanoveny následovně:

1.1. minimální tloušťka vrstvy -  min. 1,00 h
1.2. průměrná tloušťka vrstvy -  min. 1,00 h

2. Ostatní informace.
2.1. Veškerý silniční provoz na realizovaný opravený úsek může být převeden nejdříve 
po položení ložných vrstev. Tento požadavek platí i pro část opravovaného úseku, kde 
bude provedeno pouze odfrézování stávajících asfaltových vrstev. Toto se netýká 
staveništního provozu nutného k realizaci a dokončení stavby.
2.2. V případě eventuelního rozporu mezi PD a soupisem prací (vč. výkazu výměr) platí 
údaje uvedené v soupisu prací.
2.3. Maximální doba pro uvedení stavby do provozu - dokončení všech stavebních prací 
v rámci stavby
2.4. Předpokládaná doba pro dokončení stavby -  doba pro předložení všech dokladů pro 
vydání protokolu o předání a převzetí stavby, včetně vydání tohoto protokolu.
2.5. Vybraný zhotovitel upozorní Katastrální úřad, katastr, pracoviště v Pelhřimově, že 
v rámci stavby dojde k dotčení, resp. zrušení dvou stávajících nivelačních bodů (dle PD).

Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

11



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/19 Kámen - Leskovice

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4 
Od:
SWIETELSKY stavební s. r. o.,
SWIETELSKY stavební s. r. o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD 
se sídlem: K Silu 1143/ 393 01 Pelhřimov, IČ: 480 35 599
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 26.
11.1992, oddíl C, vložka 8032,

V souladu s požadavky § 68 odst. 3 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme 
zásady ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem č. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně hospodářské 
soutěže"), ve znění pozdějších předpisů, zqména Že jsme neuzavřeli a neuzavřeme 
zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou 
zakázkou na stavební práce „1/19 Kámen - Leskovice", ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 519686 (dále ..Veřeiná zakázka**!.

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy o dílo (dále ..Smlouva") určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně 
vyhovující, k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít 
potřebnou pravomoc k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních ěi jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních ěi jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních ěi jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/19 Kámen - Leskovice

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

* Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění Činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky 
nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

• Veřejný činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

•  Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

...... ........................
......................... .............................................

SWIETELSKY stavební s.r.o.. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD

...................
......................

...........................................................
.......................................................... 
.................... ........... ..............

2ZS



DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.2 

ZÁVAZEK INTEGRITY

Pro: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, Praha 4

Od: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8, IČ 00014915

V souladu s požadavky § 68 odst 3 písm. c) zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, tímto prohlašujeme a zavazujeme se, že respektujeme 
zásady ochrany hospodářské soutěže, stanovené zákonem Č. 143/2001 Sb., o ochraně 
hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (dále ..zákon o ochraně hospodářské 
soutěže**!, ve zněm pozdějších předpisů, zejména že jsme neuzavřeli a neuzavřeme 
zakázanou dohodu podle zákona o ochraně hospodářské soutěže v souvislosti s veřejnou 
zakázkou na stavební práce „1/19 Kámen - Leskovice**, ev. č. dle Věstníku veřejných 
zakázek 519686 (dále ..Veřejná zakázka**!.

Dále prohlašujeme a zavazujeme se, že ani my ani nikdo jiný, včetně našich vedoucích 
zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, 
jednajících naším jménem s příslušným pověřením nebo s naším vědomím nebo souhlasem 
nebo s naší pomocí, se nezúčastnil, ani nezúčastní jakýchkoliv zakázaných praktik 
(definovaných dále) v souvislosti se zadávacím řízením nebo s provedením nebo dodávkou 
jakýchkoliv prací, zboží nebo služeb v souvislosti se zadávacím řízením na Veřejnou zakázku 
a zavazujeme se, že Vás budeme informovat, dozvíme-li se o jakémkoliv případu zakázaných 
praktik kterékoliv osoby v naší organizaci, která je zodpovědná za dodržení tohoto závazku.

Po dobu trvání zadávacího řízení, a bude-li naše nabídka úspěšná, i po dobu platnosti 
Smlouvy o dílo (dále ..Smlouva**! určíme a budeme mít ve funkci osobu Vám přiměřeně 
vyhovující, k níž budete mít plný a okamžitý přístup, která bude povinna a bude mít 
potřebnou pravomoc k zajištění dodržení tohoto závazku.

Jestliže (i) bychom my nebo některý z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo 
statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, jednajících jak uvedeno výše, byli 
pravomocně odsouzeni jakýmkoliv soudem za jakýkoliv čin, představující zakázané praktiky 
v souvislosti s jakýmkoliv zadávacím řízením nebo dodávkou prací, zboží nebo služeb během 
pěti let bezprostředně předcházejících datu tohoto závazku, nebo (ii) některý z našich 
vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců nebo statutárních Či jiných orgánů, případně členů 
těchto orgánů, byl propuštěn nebo odstoupil z jakéhokoliv zaměstnání či funkce z důvodu 
účasti na jakýchkoliv zakázaných praktikách, uvádíme níže podrobnosti tohoto případu, 
propuštění nebo odstoupení spolu s opatřeními, která jsme podnikli nebo podnikneme 
k zajištění, aby ani tato společnost, ani žádný z našich vedoucích zaměstnanců, zaměstnanců 
nebo statutárních či jiných orgánů, případně členů těchto orgánů, nemohl uplatnit žádné 
zakázané praktiky v souvislosti se Smlouvou.

Potvrzujeme, že pro účely tohoto závazku mají jednotlivé pojmy následující význam:

• Úplatkářství (Corrupt practice) znamená nabízení, předání nebo slibování jakékoliv 
nepatřičné výhody k ovlivnění činnosti veřejného činitele nebo vyhrožování újmou na 
jeho osobě, zaměstnání, majetku, právech nebo pověsti v souvislosti se zadáním zakázky

21S



nebo s realizací jakékoliv smlouvy, aby kdokoliv získal nebo si podržel zakázku 
nepatřičným způsobem nebo získal jinou nepatřičnou výhodu v podnikání.

• Podvodné jednání (Fraudulent practice) znamená protiprávní nebo nečestné prohlášení 
nebo zakrývání skutečností, jehož účelem nebo úmyslem je nepatřičně ovlivnit zadání 
zakázky nebo provedení smlouvy ke Škodě objednatele nebo stanovení nabídkových cen 
na nekonkurenční úrovni, a tak připravit objednatele o výhody spravedlivé volné soutěže 
a zahrnuje koluzní praktiky (tajné domluvy před nebo po podání nabídky) mezi uchazeči 
nebo mezi uchazečem a konzultantem nebo zástupcem objednatele.

• Objednatel (Employer) je osoba takto označená v příloze k nabídce.

• Veřejný Činitel (Public official) je jakákoliv osoba, vykonávající zákonodárnou, správní, 
řídící, politickou nebo soudní funkci v kterékoliv zemi nebo vykonávající jakoukoliv 
veřejnou funkci v kterékoliv zemi, nebo vedoucí zaměstnanec či zaměstnanec veřejného 
úřadu, veřejné právnické osoby či jakékoliv jiné veřejné instituce v kterékoliv zemi, nebo 
vedoucí zaměstnanec nebo zaměstnanec mezinárodní organizace.

• Zakázané praktiky (Prohibited practice) znamená úkon, který je úplatkářstvím nebo 
podvodným jednáním.

V Praze dne 11.11.2015

m



Ředitelství silníc a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/19 Kámen - Leskovíce

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.5

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU

Název veřejné zakázky: 1/19 Kámen - Leskovice

Společnost: SDRUŽENÍ SWIETELSKY + MTS, Kámen - Leskovice
se sídlem: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD,

K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov 
IČ: 480 35 599

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 26.
11.1992, oddíl C, vložka 8032,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/19 Kámen - 
Leskovice, ev. Č. dle Věstníku veřejných zakázek 519686 (dále jen ..uchazeči.

prohlašuje, Že je srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství Jednotková cena
Asfaltové směsi frézované 11 7501 117,- Kč/t

Asfaltové směsi vybourané 58 t 117,-Kč/t

Ocelové konstrukce určené do šrotu Za cenu šrotu
- Zábradlí u propustku v km 1,772 10 m
- Mříž vpustí vč. rámu 4ks
* Sloupky a stojky ocel. k DZ 6 ks
- Dopravní značky ocel. 5 ks

Štěpkovaný materiál -  křoviny, větve z lípy 38 m3 230,- Kč/mJ

Dřevo měkké - lípa 1 ks 250,- Kč/W

Jednotkové ceny jsou stanoveny Směrnicí generálního ředitele ŘSD ČR ě. 6/2013 verze 2.0

Uchazeč se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Uchazeč se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Uchazeč se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Uchazeč tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou dobu 
realizace zakázky.



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební pláce v  otevřeném řízení

1/19 Kámen - Leskovíce

Uchazeč dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou vznikat 
odpady, jejichž původcem bude Uchazeč, resp. jeho subdodavatelé. Uchazeč se zavazuje 
zajistit a monitorovat, Že $ těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou legislativou.

V Pelhřimově dne 25.11.2015



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/19 Kámen - Leskovice

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.6

PROGRAM PRACÍ, ČASOVÝ PLÁN, SCHÉMA STAVENIŠTĚ
A ROZDĚLENÍ PRACÍ

Společnost: SDRUŽENÍ SWIETELSKY + MTS, Kámen - Leskovice
se sídlem: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD,

K Silu 1143,393 01 Pelhřimov 
IČ: 48035 599

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném .Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 26.
11.1992, oddíl C, vložka 8032,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/19 Kámen -
Leskovice, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519686 (dále jen ..uchazeě“L tímto

uvádí, že

při realizaci stavby, která je předmětem této zakázky, bude:

1. vycházet při umístění hlavní kanceláře, zařízení, výroben (ocelových konstrukcí / 
betonu / živic), laboratoří a dalších jednotek na staveništi ze schématu, které je 
přílohou tohoto dokumentu,

2. postupovat podle požadovaných metod výstavby a v souladu se stanoveným termínem 
dokončení stavby v následujících krocích: Stavba bude díky své délce rozdělena na 4 
stavebních etap. Způsob opravy spočívá v odfrézování stávajících asfaltových 
konstrukcí, opravě trhlin a položení tří nových asfaltových vrstev. Bude obnoveno 
vodorovné dopravní značení a provedena výměna záchytných dopravních zařízení. 
Jednotlivé úseky budou prováděny po polovinách za kyvadlového provozu, řízeného 
světelnou signalizací. Středová spára bude ošetřena zálivkou. Celková doba realizace 
stavby je 6 měsíců. Předpokládaný termín zahájení (realizace) stavby je 04/2016. 
Maximální doba pro uvedení stavby do provozuje 5 měsíců.

3. dodržovat časový plán realizace stavby představovaný programem prací, jehož 
součástí je rovnéž harmonogram odevzdání jednotlivých částí RDS a harmonogram 
technologických činností, viz příloha. Program prací bude blíže konkretizován 
prostřednictvím podrobného programu prací vypracovaného v souladu s požadavky 
stanovenými ve Všeobecných obchodních podmínkách ve znění Zvláštních 
obchodních podmínek.

V souladu s příslušnými ustanoveními nabídky specifikuje uchazeč v níže uvedené tabulce
rozsah prací, které v souladu se Smlouvou o dílo zamýšlí zadat subdodavatelům:

Práce zadávané 
subdodavateli

Obchodní jméno a sídlo
subdodavatele

% hodnoty 
poddodávky 

z přijaté ceny díla

Zkušenosti z obdobných 
staveb (uvést detaily)



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

1/19 Kámen - Leskovice

DIO + trvalé DZ MŠ - Milan Šerý 1,25% 1/19 Leskovice -  Starý 
Pelhřimov

CELKEM % 1,25%
Shora uvedení subdodavatelé se uchazeči zavázali ke spolupráci a provedení stanoveného 
rozsahu prací.

Uchazeč bere na vědomí a potvrzuje, že jím zvolení subdodavatelé a jejich procentuální podíl 
na pracích vykonaných při realizaci stavby se nebudou měnit bez výslovného písemného 
souhlasu zadavatele udělovaného na žádost uchazeče pro každý konkrétní případ takovéto 
změny. Uchazeč bere na vědomí, že zadavatel je oprávněn udělení takového souhlasu odepřít, 
a to i bez uvedení důvodů.

V Pelhřimově dne 2 5 A I. 2015

Příloha: Časový harmonogram prací s rozdělením na technologie prací (bourání, frézování, 
betonáže, apod.) a harmonogram předání RDS.



(

>>c

1/19 KÁMEN - LESKOVICE

Sdružení Swietelsky + MTS, Kámen - Leskovlce

Časový harmonogram realizace díla

Předpokládaný termín zahájení prací: 
Dokončení prací:
Lhůta realizace stavby:

04/2016  
08/2016  
S měsíců

V  Pelhřimově dne 2 5 .1 1 .2 0 1 5

6^



{

1/19 KÁMEN - LESKOVICE

Sdružení Swietelsky + MTS, Kámen - Leskovice

Finanční harmonogram realizace díla
m e T R < š * S T a u

Předpokládaný te rm fn  zahájení prací: 
Dokončení prací:
Lhůta realizace stavby:

V Pelhřim ově dne 2 5 .1 1 .2 0 1 5

04/2016  
08/2016  
5 měsíců

"A

A



1/19 KÁMEN - LESKOVICE

Sdružení Swietelsky + MTS, Kámen - Leskovice

Harmonogram předávání RDS

01 FRÉZOVÁNÍ VOZOVKY
02 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC, PŘÍKOPŮ
03 VÝSPRAVA TRHLIN_______
04 SPOJOVACÍ POSTŘIK + VMT
05 SPOJOVACÍ POSTŘIK + ACL 
00 SPOJOVACÍ POSTftoK+AGO
07 POSYPÁNÍ KRAJNIC
08 PROPUSTEK

Předpokládaný termín zahájení prací 
Dokončení prací:
Lhůta realizace stavby:

04/2016
08/2016

/

&>v"--y

V Pelhřimově dne 25.11. 2015



f (

1/19 KÁMEN - LESKOVICE
SDRUŽENÍ SWIETELSKY + MT5, KÁMEN - LESKOVICE

SCHÉMA STAVENIŠTĚ

v y s o k á
L h o ta

M o rave fi

>~dD

v Pelhřimově dne 25.11.2015



„Závazné prohlášení o budoucí spolupráci"

Jako osoba oprávněná zatupovat společnost

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ MŠ, s. r. o.
Jihlava, Hruškové Dvory 74, PSČ 586 01 

IČ:276 653 21

prohlašujeme na svou Čest, že v případě úspěchu společnosti 5WLETEL5KY stavební s.r.o , odštěpný 
závod Dopravní stavby VÝCHOD, se sídlem K Silu 1143, 393 01 Pelhřimov, IČ: 480 35 599, při účastí 
ve veřejné soutěži na zhotovitele stavby:

„1/19 KÁMEN - LESKOVICE"

se zavazujeme , že pro tuto společnost jako subdodavatel provedeme práce spojené se zajištěním 
dopravně -  inženýrských opatření a další práce související s dopravním značením.

Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné a svobodné vůle a jsme si vědomi všech 
následků plynoucích z nedodržení výše uvedeného závazku <

V Jihlavě dne 23.11. 2015



Tento výpis z  v cftM ch  rdstffcfl elektronicky podepoal "ČR - Krajský sout) v Bmá p č  002157XC}" dn* 2^ 11-201$ v 15:24:10. 
EPVId:7qbvTWOBKlS18+BOČil7LAQ

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudem v Brně 
oddíl C, vložka 50144

Datum zápisu: 3. prosince 2005
Spisová značka: C  50144 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: Dopravní značení MŠ, s.r.o.
Sídlo: Jihlava - HruSkové Dvory 74, P SČ  5B601
Identifikační číslo: 276 65 321
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán: 

jednatel:

Počet členě: 1
Způsob jednání: Způsob jednání. Za společnost jedná a podepisuje jednatel.

Společníci:
Společník:

Podíl: Vklad: 200 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
OJbchodní podíl: 100% 
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 200 000,- Kč 
Splaceno: 200 000,- Kč

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako cetku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 23. listopadu 2015 05:01 lVf



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

1/19 Kámen - Leskovíce

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.7

SYSTÉM VÝSTUPNÍ KONTROLY RDS
Společnost: SDRUŽENÍ SWIETELSKY + MTS, Kámen - Leskovice
se sídlem: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD,

K Silu 1143,393 01 Pelhřimov 
IČ: 480 35 599

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 26. 
11.1992, oddílC, vložka 8032,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 1/19 Kámen - 
Leskovice, ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519686 (dále jen „uchazeči ,  tímto 
s ohledem na povinnost zhotovitele zajistit účinnou a kvalifikovanou výstupní technickou 
kontrolu realizační dokumentace stavby (RDS) projektantem zejména z hlediska její 
věcné správnosti a souladu s platnými a účinnými právními předpisy, technickými 
normami a smlouvou o dílo (včetně zejména technických podmínek), uvidí, Že na 
výstupní kontrole realizační dokumentace stavby (RDS) se bude podílet následující 
osoba:

Název / jméno IČ / datum narození Sídlo/bydliště
SDRUŽENÍ
SWIETELSKY + , Kámen
- Leskovice

IČ: 480 35 599 SWIETELSKY stavební 
s.r.o., odštěpný závod 
Dopravní stavby VÝCHOD 
K Silu 1143,393 01 Pelhřimov

Přílohou tohoto dokumentu je systém výstupní kontroly realizační dokumentace stavby 
(RDS) uchazeče, podle kterého bude kontrola výše uvedenou osobou prováděna.

V Pelhřimově dne 25.11.2015 /



Systém výstupní kontroly RDS

©
KONCEPT RDS

4
i f H i i 1 í

V Pelhřimovů dne 25. 11. 2Q15



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízeni

1/19 Kámen - Leskoví ce

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.8 

ÚDAJE O SESKUPENÍ OSOB 
PODÁVAJÍCÍCH NABÍDKU SPOLEČNĚ

Obchodní firma vedoucího účastníka: SWIETELSKY stavební s.r.o.,
SWIETELSKY stavební s.r.o., 
odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD,

Sídlo vedoucího účastníka: K Silu 1143,393 01 Pelhřimov 
IČ 480 35 599 DIČ CZ48035599
Zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 26.
11.1992, oddíl C, vložka 8032,
Telefon / Fax 565 333 150 / 387 002 710

Obchodní firma vedoucího účastníka: společnost s ručením omezeným

Zastoupení vedoucího účastníka v České republice (v případě zahraničního vedoucího 
účastníka, který nepodniká v České republice prostřednictvím své organizační složky): 
Netýká se
Sídlo zastoupení vedoucího účastníka v České republice:
Telefon i Fax

Obchodní firmy ostatních osob podávajících společnou nabídku
i) METROSTAV a. s., Koželužská 2246, 180 00 Praha 8, Česká 

Republika

Název seskupení, pod kterým účastníci podávají společnou nabídku:
SDRUŽENÍ SWIETELSKY + MTS, KÁMEN -  LESKOVICE
Smlouva výslovně uvádějící, že všichni účastníci, kteří podali společně nabídku, budou
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých souvislosti 
s veřejnou zakázkou, která je předmětem tohoto zadávacího řízení, zavázáni společně a 
nerozdílné, a dále, že vedoucí účastník sdružení bude oprávněn jednat za všechny ostatní 
účastníky sdružení a přijímat závazky a pokyny pro a za každého z ostatních účastníků, 
a konečné, Že příjem plateb od zadavatele a jejich distribuce mezi účastníky sdružení 
bude odpovědností vedoucího účastníka sdružení („Smlouva”)

i) Datum uzavření: 11.11. 2015
ii) Místo: Pelhřimov
iii) Příloha-Smlouva



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v  otevřeném řízeni

1/19 Kámen - Leskovice

Předpokládaný podíl jednotlivých účastníků, kteří podali společnou nabídku, na realizaci 
zakázky (v %) s uvedením druhu prací, které budou provedeny každým z nich

SWIETELSKY stavební sxo., 60%
METROSTAV a. s, 40%, ČINNOSTI ROZDĚLENY PO ÚSECÍCH 

V Pelhřimově dne 25.11.2015
/

m



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/19 Kámen - Leskovice

DÍL 1, ČÁST 4 
FORMULÁŘ 4.4.11

PŘEHLED PATENTŮ, UŽITNÝCH VZORŮ A 
PRŮMYSLOVÝCH VZORŮ

Společnost: SDRUŽENÍ SWIETELSKY + MTS, Kámen - Leskovice
se sídlem: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD,

K Silu 1143,393 01 Pelhřimov 
IČ: 480 35 599

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích dne 26.
11.1992, oddíl C, vložka 8032,

jakožto uchazeč v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „1/19 Kámen - 
Leskovice", ev. č. dle Věstníku veřejných zakázek 519686 (dále jen ..uchazeč"), tímto 
závazně

prohlašuje, Že

technologické procesy, zařízení či jejich součásti nutné pro realizaci stavby

1. využívají těchto vynálezů, které jsou chráněny patentem dle příslušných ustanovení zákona 
č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, v platném znění, nebo užitným 
vzorem dle příslušných ustanovení zákona č. 478/1992 Sb., o užitných vzorech, v platném 
znění, resp. ekvivalentů či obdoby vynálezů dle příslušných zahraničních právních řádů, které 
požívají na území České republiky obdobné právní ochrany jako patenty či užitné vzory:

č. Název aidenttfikace 
(zej m. číslo, dafum 

udělení, resp.
- registrace do 

příslušného 
rejstříko) patentu 51 

užitného vzoru

.. Popis zařízení či ' 
technologického

:': předmětem ochrany

Právní titul 
uchazeěe k  ̂

nakládání s právy 
kpatentuči 

užitnému vzory v 
rozsahu 

stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy o dflo

Termínexpirace 
právní ochrany :: 
/ patentu'ěí::
užitného vzoru 
na územíČeské.. 

republiky

1.
NEVZTAHUJE SE

2.

2. využívají těchto věcí, výrobků či zařízení, které jsou chráněny průmyslovým vzorem ve 
smyslu zákona Č. 207/2000 Sb., o ochraně průmyslových vzorů, v platném znění, resp. věcí, 
výrobků či zařízení, které mají dle příslušných zahraničních právních řádů ekvivalentní či



Ředitelství silnic a dálnic ČR
Stavební práce v otevřeném řízení

1/19 Kámen - Leskoví ce

obdobný status jako průmyslové vzoiy a které na území České republiky požívají obdobné 
právní odíraný:

č. . Název a identifikace 
(zejm. Číslo, datum 

udělení, resp. 
registrace do 
příslušného 
rejstříku)

průmyslového vzoru

Popis věci, výrobku í či 
zařízeni, které je 

předmětem ochrany
uchazeče k 

n&kládánís právy 
k průmyslovému r 
vzoru ýrozsahu 

:̂ :í stanoveném v 
příslušných 

ustanoveních 
Smlouvy o dflo

Termín expirace 
právní ochrany 
průmyslového 
vzoru na území■ 
České republiky

1.
NEVZTAHUJE SE

2.

3. nevyžadují získání žádných dalších práv (licencí) k patentům, užitným vzorům, 
průmyslovým vzorům nebo ekvivalentním či obdobným předmětům právní ochrany dle 
zahraničních právních řádů, které na území České republiky požívají obdobné právní ochrany 
jako patent, resp. užitný vzor, resp. průmyslový vzor.

Uchazeč dále prohlašuje, že uzavřením Smlouvy o dílo poskytuje zadavateli veškerá práva 
(licence) ke shora v bodech 1 a 2 uvedeným předmětům právní ochrany, a to v rozsahu 
stanoveném v čl. 17.5 Všeobecných obchodních podmínek staveb pozemních komunikací ve 
znění Zvláštních obchodních podmínek.

Podpisem tohoto dokumentu potvrzujeme, že shora uvedené údaje jsou pravdivé.

V Pelhřimově dne 25.11.2015



SWIETELSKY stavební s.r.o. 
a

Metrostav a.s.



S M L O U V A  O  S P O L E Č N O S T I 
Č. sm louvy SW IETE LSK Y stavební s.r.o.: S16-043-O 161  
Č. sm louvy M etrostav a.s.: O S 15040531

uzavřená m ezi:

Obchodní firm a: 
Odštěpný závod: 
Sídlo:
Zastoupený:

IČO:
DIČ:
Obchodní rejstřík:

S W IE TE LS K Y  s ta v e b n í s .r.o .
SW IETE LSK Y stavební s.r.o . odštěpný závod Dopravní stavby V Ý C H O D  
K Silu 1 1 4 3 ,3 9 3  01 Pelhřim ov
Zdeňkem  Havlem , vedouc! odštěpného závodu Dopravní stavby V Ý C H O D  
N a základě plné moci: li 
480  35 599 
C Z48035599
Krajský soud České Budějovice, oddíl C , vložka 8032

- dále jen  sp o lečn ík  nebo správce

Obchodní firma: M e tro s ta v  a~s.
Sídlo: Praha 6 , Koželužská 2450/4 , PSČ 180 00
Zastoupený:

IČO :
D IČ : VikVVV 111/ iv
Obchodní rejstřík: vedený Městským  soudem  v Praze, oddíl B, vložka 758

-d á le  jen sp o lečn ík  

1, P ředm ět

1.1. Zadavatel Ř e d ite ls tv í s iln ic  a  d á ln ic  Č R  se sídlem : N a Pankráci 56, Praha 4 (dále jen  zadavatel) vyhlásil 
otevřené výběrové řízení veřejně zakázky na realizaci stavby:

“1/19 Kámen -  Leskovice”
1.2. V  návaznosti na vyhlášeni tohoto výběrového řízeni zakládají společnici touto sm louvou společnost dle 

§ 2716 a  násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

1.3 . Společnost bude vykonávat činnost pod názvem : S d ru žen í S w le te lsky  +  M TS, K ám en - Lesko vice
sídlo společnosti: K Silu 1 1 4 3 ,3 9 3  01 Pelhřim ov

1.4. Výše podílu účasti jednotlivých společníků na činnosti společnosti činí:

-S w le te ls k y  s ta v e b n í s .r.o . (sp rávce ) -  60 %

- M etrostav a .s . (sp o lečn ík ) -  40 %
1.5. Účelem  společnosti je  získáni veřejné zakázky na zhotovení výše citované stavby a  dále, pokud zadavatel 

uzavře se společnosti na podkladě společné nabídky společníků smlouvu o dílo  (dále  též jen  „Smlouva"), 
provedeni tohoto D íla  společníky této společnosti.

1.6. Společnost vzniká na dobu určitou ode dne uzavřeni této smlouvy. Společnost zan iká po dosaženi účelu,

Smlouva o společnosti £. S16-043-0161 Stránka 2 z 6



pro který byla založena, tj. po splnění všech ustanovení Sm louvy se zadavatelem . Společnost rovněž 
zaniká, pokud zadavatel soutěž zruši, nepřijm e žádnou nabídku nebo uzavře sm louvu s jiným  uchazečem .

1.7. Správcem  společnosti je  SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD a 
podpisem této sm louvy přebírá odpovědnost za  Smlouvu.

1.8. Z e  závazků vyplývajících z  účastí v otevřeném  řízen í a ze závazků vyplývajících z e  Sm louvy uzavřené m ezi 
zadavatelem  a společností, jsou všichni společníci ve vztahu k zadavateli a  třetím  osobám  odpovědni 
společně a nerozdílně.

1.9. Ve vztahu k zadavateli je vedoucí společník za podmínek této smlouvy zplnomocněn ostatními společníky;
podat společnou nabídku společnosti na zhotoveni daného D íla
před uzavřením  Sm louvy m ezi zadavatelem  a  společností zastupovat společnost ve všech věcech 
týkajících se podáni společné nabídky
po uzavřeni Sm louvy zastupovat společnost ve všech věcech týkajících se realizace D íla , je  pověřen, 
aby dostával pokyny pro každého společníka, provádění Sm louvy včetně plateb je  v jeho  odpovědnosti

2. Práva a povinnosti společníků, dodávky a výkony, riziko

2.1 Vůči zadavateli jsou společnici zavázáni realizovat všechny dodávky a  výkony, které jsou nutné ke splněni 
Sm louvy se zadavatelem  společně a nerozdílně.

2 .2  Č lenové sdruženi se dohodli, že  do 15 dnů ode dne nabyti účinnosti sm louvy o d ílo  uzavřené se 
zadavatelem  uzavřou Dodatek č. 1 k této sm louvě, jeh o ž předm ětem  bude detailn í vym ezení a  přerozdělení 
kom petencí společníků společnosti při realizaci zakázky blíže specifikované v Článku I. této smlouvy.

2.3 Vedouc! společník společnosti má ve stádiu přípravy, zpracování a předložení nabídky, pňp. její 
realizace, následující práva a povinnosti:

•  v případech jednáni za  společníky, jednat vždy za  spoluúčastí zástupce ostatních společníků 
společnosti, a  to vyjm a případů, kdy k takovém u jednáni bude vedouc! společník dalším i společníky 
předem  zm ocněn nebo v případě naléhavosti takového jednáni, kdy nebude m ožné z  hlediska časového 
účast společníka zajistit,

•  zajistit koordinaci Činnosti společníků společnosti při zpracování nabídky;
•  podepsat nabídku, včetně návrhu smlouvy o  dílo, jm énem  všech společníků společnosti;
•  včas předat podepsanou kom pletní nabídku společnosti zadavateli;
•  zajistit dle požadavků zadavatele zakázky požadovanou jistotu ve smyslu zadání a zákona o  veřejných 

zakázkách k zajištěn í povinností vyplývajících z  účastí v  zadávacím  řízení;
•  zpracovat příslušnou Část nabídky do otevřeného zadávacího řízen i v rozsahu týkajícím  se předm ětu 

jeho činnosti a  dohodnutého rozsahu účasti;
• v případě výběru nabídky jako nejvhodnějši projednat a společně s ostatními společníky společnosti 

uzavřít smlouvu o dílo se zadavatelem a realizovat komplexně svůj podíl na díle.

Další společníci společnosti mají ve stádiu přípravy, zpracování a předložení nabídky, příp. její 
realizace, následující práva a povinnosti:

•  zpracovat příslušnou část nabídky do otevřeného zadávacího Mženi v rozsahu týkajícím  se předm ětu 
jeho činnosti a  dohodnutého rozsahu účasti;

•  předat zpracovanou Část nabidky vedoucím u společníkovi společnosti v takovém  předstihu, aby vedoucí 
společník mohl řádně splnit povinnost podání nabídky;

•  v případě výběru nabídky jako nejvhodnějši účastnit se na výzvu vedoucího společníka projednání 
podm ínek sm louvy o dílo  se zadavatelem  (objednatelem ) včetně jejích případných dodatků, spolu 
s vedoucím  společníkem  smlouvu o dílo se zadavatelem  (objednatelem ), resp. dodatky k ní, podepsat a 
realizovat kom plexně svůj podlí na Díle;

Stránka 3 z 6



účastnit se, na výzvu vedoucího společníka, všech jednání, která souvisejí s předm ětem  plnění 
společníků této  společností.

2 .4  V e vnitřním  vztahu je  každý společník sám  zavázán vykonat svůj rozsah plnění nutný ke splnění Sm louvy se  
zadavatelem . Každý společník uzavře se svými subdodavateli smlouvu vlastním  jm énem  a  na vlastní 
odpovědnost. Koordinace prostřednictvím vedoucího společníka S W IETE LSK Y s ta v e b n í s .r.o ., o d š těp n ý  
závo d  D o p ravn í s tavb y  V Ý C H O D  zůstává tím to nedotčena.

2 .5  Společníci jsou povinni s náležitou odbornou péčí jednat ve prospěch zájm ů společnosti a  starat 
se o dosaženi účelu společnosti.

2 .6  Každý ze společníků je  povinen organizovat provádění svého rozsahu plněni tak, aby byl ve lhůtách 
sjednaných se zadavatelem  realizován nejen jeho rozsah plněni, ale aby bylo i dalším  společníkům  
um ožněno řádné provedení jeho rozsahu plnění ve lhůtě sjednané se zadavatelem .

2.7  Případné vícenáklady spojené s realizací d íla nese každý společník za  svůj rozsah plnění. To  však neplatí 
pil vícenákladech vzniklých v důsledku toho, že  jiný společník nesplnil řádně a včas své povinnosti. 
V  takovém  případě je  vícenáklady povinen nést ten společník, který jejich vznik zavinil.

2 .8  Podíly společníků na m ajetku nabytém  za  trvání společnosti, na zisku a na ztrátě a  přerozdělení kom petencí 
společníku při realizaci zakázky společnosti urči písem ný Dodatek k této sm louvě o společnosti uzavřený 
v souladu s bodem 2 .2  této smlouvy.

2 .9  Každý Společník je  povinen předložit k prokázání splnění kvalifikace dle §  50  odst. 1 Z V Z  pouze takové 
inform ace a  podklady, které odpovídají skutečnosti. Každý Společník je  rovněž povinen m lt k dispozici 
podklady prokazujíc! správnost a pravdivost inform aci a  podkladů, které předkládá k prokázáni splnění 
kvalifikace d le § 50 o d st 1 ZVZ.

2 .10  V  případě, že  Společník zajišťuje prokázáni splnění kvalifikačních předpokladů dle § 50 odst. 1 Z V Z  
prostřednictvím  subdodavatele, je  povinen zajistit a prověřit, že  inform ace a  podklady předložené příslušným  
subdodavatelem  odpovídají skutečnosti. Společník je  rovněž povinen zajistit od subdodavatele, případně 
získat od třetích osob, podklady prokazující správnost a  pravdivost subdodavatelem  předložených inform ací 
a podkladů.

2.11 Na výzvu Správca/DalŠího Společníka je  každý Společník bez zbytečného odkladu povinen:

2.11.1  předložit Správci/Dalším u Společníkovi podklady a  inform ace, ze kterých plyne, že  inform ace a  podklady 
předložené samotným Společníkem , stejně jako prostřednictvím  jeho subdodavatele, k prokázání 
kvalifikace dle § 50 o d st 1 ZV Z  odpovídají skutečnosti;

2 .11 .2  poskytnout Správci/Dalším u Společníkovi veškerou součinnost nezbytnou k ověřeni správnosti a  
pravdivosti podkladů a  inform aci předkládaných samotným Společníkem , stejně jako  prostřednictvím  
jeho subdodavatele, k prokázání kvalifikace dle § 50  odst. 1 Z V Z

2 .12  Porušeni povinností dle odst. 2 .10, 2.11 a  2 .12  výše Společníkem  je  považováno za podstatné porušeni 
povinností z  této Sm louvy dle § 2740 občanského zákoníku, pro které m ůže být Společník ze  Společností 
vyloučen.

3 . O dp o věd n o st sp o lečn o sti vů č i tře tím  osobám

3.1 Společnici odpovídají zadavateli a  třetím  osobám společně a  nerozdílně za  splnění závazků vyplývajících ze  
Sm louvy se zadavatelem . V  interním  vztahu je každý společník vzhledem  k jiném u společníkovi zodpovědný 
za  oprávněné nároky zadavatele nebo tře tí osoby, které vzniknou z  jeho viny při realizaci jeho

Smloyya-p společnosti č. S16-043-0161 Stránka 4 z 6
2W



dodavatelského podílu uvedeném  ve článku I bode 1.4 této smlouvy (včetně jeho pod zhotovitelů a jejích 
podzhotovitBlů).

3 .2  Pokud budou vůči jednom u společníkovi vzneseny nároky, za  které odpovídá jiný společník, m usí společník, 
který vznik těchto nároků zavinil, tyto nároky uspokojit jsou-li vzneseny oprávněně.

4. Pojištění, garance, ručeni

4.1 Vedoucí společník je  povinen obstarat veškeré bankovní záruky požadované zadavatelem , přičem ž náklady 
na zajištěn í této  bankovní záruky ponesou všichni společnici v pom ěru uvedeném  ve Článku I bodě 1.4 této  
smlouvy, popf. v rozsahu podílů upravených dodatkem  dle o d st 2 .8  výše.

4 .2  Vedouc! společník je  povinen obstarat veškerá pojištěni požadovaná zadavatelem  v souladu se zadávacím i 
podm ínkam i, přičem ž náklady na pojistné ponesou všichni společnici v poměru uvedeném  ve článku I bode 
1.4 této smlouvy, popř. v rozsahu podílů upravených dodatkem  dle odst. 2 .8  výše.

5. Vystoupeni ze společnosti

5.1 . Společník m ůže ze  společnosti vystoupit; ne však v nevhodné době nebo k újmě ostatních společníků. 
Pro tento případ sjednávají společnici třf m ěsíční výpovědní dobu, která počne běžet prvním  dnem m ěsíce 
následujícího po doručeni písem né výpovědi všem společníkům  společnosti.

6. Nabytí účinnosti a délka trváni smlouvy

6.1 Tato sm louva nabývá platnosti a účinností podpisem oprávněných zástupců všech smluvn leh stran.

6 .2  Tato sm louva se uzavírá na dobu určitou a  konči;
- pokud zadavatel neuzavře se společnosti Sm louvu,
- pokud zadavatel zruš! výběrové řízení nebo nepřijm e žádnou nabídku,
- pokud z jakýchkoliv důvodů nebude dané Dílo realizováno,

po dosaženi účelu, pro který byla společnost založena, tj. po splněni všech závazků ze  Sm louvy uzavřené se 
zadavatelem .

7. Zákaz konkurence

7.1 Po dobu účinnosti této Sm louvy není žádný ze  Společníků oprávněn uzavřít se zadavatelem  či třetí osobou 
žádnou smlouvu nebo dohodu, která by přfmo či nepřím o vyloučila nebo om ezila m ožnost kteréhokoliv 
společníka na zfskánf nebo plněni Zakázky. Společnici současně prohlašují, že  výše uvedenou smlouvu či 
dohodu se zadavatelem  či třetí osobou neuzavřeli ani před podpisem této Sm louvy.

7 .2  Společníci se dále zavazu jí, že  v rámci Zadávacího řfzenf nepředloží sam ostatně anebo ve spojeni s třetí 
osobou další nabídku, že nebudou působit jako subdodavatelé žádného dalšího uchazeče a že zajistí, aby 
tak neučinila ani žádná z osob, které jsou ve vztahu ke společníkovi ovládaným i osobam i. Společníci 
současně prohlašuji, že  žádná další nabídka specifikovaná v tom to odstavci před podpisem této Sm louvy 
nebyla předložena.

8. Ochrana údajů
8.1 Společnici se zavazují, že  veškeré Inform ace, které se dozvěděli od druhého společníka Společnosti 

v souvislosti s  jejich spolupráci v rámci této  smlouvy, použijí výhradně pro účely přípravy nabídky a realizace

společnosti č.S16-043-0161
2<M

Stránka 5 z 6



D íla. Tyto inform ace budou dávány k dispozici třetfm  osobám  jenom  do m íry nutné pro přípravu nabídky a 
realizaci Dfia.

9. Řešení sporů

9.1 Společnici budou Mešit vzájem né spory vzniklé z  jejich účasti ve společnosti především  vzájem nou dohodou. 
Pokud se takovéto spory nepodaří dohodou vyřešit, budou je  společníci řešit u O kresního soudu 
v Českých Budějovicích.

10. Závěrečná ustanovení

10.1 Společnici této sm louvy prohlašují, že  sm louva byla uzavřena po vzájem ném  projednáni podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určité, vážně a  srozum itelně. Autentičnost této sm louvy potvrzuji svým podpisem .

10.2 Zm ěny a doplňky této smlouvy mohou být činěny pouze na základě vzájem né dohody sm luvních stran, a  to 
formou písem ného dodatku k této sm lo u vě..

10.3 Záležitosti touto smlouvou neupravené se řidl ustanovením i zák. č. 69 /2012 S b., Občanský zákoník a 
ostatním i příslušným i právním i předpisy.

10.4 Pokud jakékoli ustanoveni této smlouvy je  nebo se .stane neplatným  či nevym ahatelným , nebude to m ft vliv 
na platnost a  vym ahatelnost ostatních ustanovení (závazků) této  smlouvy a  sm luvní strany se zavazu jí 
nahradit takovéto neplatné nebo nevym ahatelné ustanoveni novým, platným a  vym ahatelným  ustanovením , 
jehož zněn i bude nejlépe odpovídat zám ěru zam ýšleném u touto smlouvou. V  případě, že  nastane situace 
dle tohoto odstavce, zavazu jí se společníci postupovat zejm éna tak, aby nebýt ohrožen účel Společnosti dle  
této smlouvy.

10.5 Tato sm louva je  vyhotovena v 3 stejnopisech, každý s platnosti originálu. Každý společník obdrž! 1 výtisk, 
jeden je  určen pro zadávací řízení.

V  Pelhňm ově dne: / / .  2 0 í ^

Stránka 6 z 6



PLNÁ MOC
Zraocnitelé:

Metrostav s,$.
se sídlem: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758 
zastoupená: “ "  i, členem představenstva

členem představenstva
IČ: 00014915 DIČ: CZ00014915

jakožto společník

uděluje tímto
plnou moc

Zmocněnci
SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWDETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby VÝCHOD
se sídlem: K Silu 1143,393 01 Pelhřimov
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupená: edoucím odštěpného závodu, na základě plné moci Ing. Radkem
Plechatou -  obchodním ředitelem a ’ “ - vedoucím obchodního oddělení
IČ: 480 35 599 DlC: CZ 48035599
jako Správci společnosti:

„S d ru že n í S w le te lsky  + M TS, K ám en -  L e s k o v lc e *

k podpisu a podání předem vzájemně odsouhlasené společné nabídky na realizaci veřejné zakázky 
„1/19 Kámen - Leskov&ett

včetně všech dalších dokumentů tvořících součást této nabídky nebo s touto nabídkou souvisejících 
k jednání se zadavatelem po celou dobu zadávacího řízení
k podání námitek zadavateli, příp. k podání návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonu 
zadavatele u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže
kjednánf se zadavatelem ve všech věcech týkajících se činnosti společníků podle smlouvy o 
společnosti a realizace smlouvy o dílo po celou dobu plnění zakázky 
k podepisování za Společnost ve věcech souvisejících s realizací veřejné zakázky 
k uplatňování nároků vyplývajících ze smlouvy o dílo vůči zadavateli 
k přijímání pokynů od zadavatele týkajících se provádění díla
k přijímáni plateb od zadavatele a k poskytování části přijatých plnění v dohodnutém rozsahu 
společníků společnosti

V Pelhřimově dne Zúí *5



Zmocněnec SWIETELSKY stavební s.r.o. tuto plnou moc v plném rozsahu přijímá



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

DÍL 2 - PODMÍNKY SMLOUVY O DÍLO

DIL 2, CAST 1
FORMULÁŘ SOUHRNU SMLUVNÍCH DOHOD

Název veřejné zakázky: 1/19 Kámen - Leskovice

Číslo veřejné zakázky: 12PT-001077

10/2015



A S P E  9 Firma: SWIKTELSKY stavební s. r. o. Strana: 1©
3.1.1

$ 3 f



Příloha č.

| Zm ěnový list

\i a evidenční číslo Stavby:
[Amen - Leskovice, 500 111 0006 
v stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
ttecré a předběžné položky

Číslo SO/PS / 
i  číslo Změny SO/PS:

000/1

Číslo ZBV: 

1
y smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 9.2.2016 (dále jen 
jnatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
tvitel: Sdružení Swietelsky + MTS, Kámen - Leskovice

Smlouva): 12PT-001077

ilohv Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronic 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant

íiciátor změny: Zhotovitel 

Opis Změny:
důvodném změn množství položek: viz. Samostatná příloha v dokladové části ZBV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Zrně 
záporných a Změn kladný 

celkem

-10 209,58 -10 209,58
-

[odpis vyjadřuje souhlas se Změnou: _____________
Brojektant (autorský dozor) jméno da tum  1 6 .  1 2 .  2016

[Bistent Správce stavby jméno i
Bupervize jméno datum podpis ^  >

Správce stavby jméno *  datum H  ^  Z U V podpis .
r  ■ ' W  .

[jednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součásti výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou pódróbn 
[psány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnovéhoyustu 
[sou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v ton 
pěnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji přísluš 
[aby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

[bjednatel (Oprávněná osoba Objednatele 
Ke § 24 Směrnice č. 18/2016) jméno d r t u n  2 2  1 2 .  2016 podpis

lhotovttel jméno “ r w “ podpis !

Číslo paré:



Příloha č. 8

ZÁPIS
irojednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)
; pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1______________________
ív Stavby: 1/19 Kámen - Leskovíce

o SO/PS / číslo Změny SO/PS: 000/1

ev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Všeobecné a předběžné položky

Údaje v Kč bez DPH

šna SO/PS díe Smlouvy 
1 - zadat 

304 150,57

Poznámka: Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

ía SO/PS v předchozích Z B V : , _________ _____________________________________________ údaje v Kč. bez pph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

/ebni/montážní práce 0,00 0,00 304 150,57 0,00

ia SO/PS v této ZBV  a po této Z B V : _________________________________________________ údaje v Kč bez pph

\
Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

> 7 6 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

ěbní/montážní práce -10 209,58 0,00 0,00 0,00%

a SO/PS po této ZBV: _________ ___________________________________________________Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a * 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS  
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

ební/montážní práce -10 209,58 293 940,99 -10 209,58 -3,36%

dření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

4 P 4 0 Ortin

ovitel (stavbyvedoucí):

Bktant (autorský dozor): souhlasím/«eeetihtasftTr"

ební dozor:

vce stavby:

souhlasím/jjeeotJFilasírn

souhlasím/nesoLjWásím Ing.

ěstnanec ŘSD ČR odpovědný za cenové projednání i
souhlasím/nespuhtasím Ing. I





Příloha č. 7

F Zm ěnový list

fev a evidenční číslo Stavby:
[kámen - Leskovice, 500 111 0006
|jv stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
tel/19

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SO/PS:

101/1

Číslo ZBV: 

2

fy  smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 9.2.2016 (dále jen 
lidnatěl: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
jovitel: Sdružení Swíetelsky + MTS, Kámen - Leskovice

Smlouva): 12PT-001077

řílohv Změnového listu:

íozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

1 Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

(oř změny: Zhotovitel 

i Změny:
jnění změn množství položek: viz. Samostatná příloha v dokladové části ZBV

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

-8 999 919 ,66 0,00 -8  999 919 ,66

Hs vyjadřuje souhlas se Zménou:
tant (autorský dozor) jméno

da,um 1 6 12 2ÍI1Í1
podpis

it Správce stavby jméno datum I ^ . Č L . K T podpjs

říze jméno datum podpis

se stavby jméno datum 2 Z 12. 2016 podpis

jttel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/P 
1, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci i 
lepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Zrně 
jlém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objec 
právněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednáte

ie uvedené Stavby, budou provedeny Zr 
trany shodně prohlašují, že Změny dle tc 
odatek Smlouvy. Smlouva se mění v roz 
ednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důk£ 
dpisy.

patel (Oprávněná osoba Objednatele 
I  Směrnice č, 18/2016) jméno da tum  2  Z  1 2 . 2016 podpis

|te l jméno datum * & ^1 f)podpis

Číslo |

M



Příloha č. 8

ZAPIŠ
jednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2
Stavby: 1/19 Kámen - Les kov i ce

ISO/PS / číslo Změny SO/PS: 101/1

stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Silnice 1/19

Údaje v Kč bez DPH

SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

76120 299,61

Poznámka:

SO/PS v předchozích ZBV:

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a oenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus {-).

Údaje v Kč bez DPH
Cena všech Změn 

záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

iní/montážnl práce 0,00 0,00 76120  299,61 0,00

lO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS  

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

l 7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

hí/montážní práce -8 999 919,66 0,00 0,00 0,00%

O/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

p
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS  
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
[ 12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

K/montážní práce -8 999 919,66 67 120 379,95 -8 999 919,66 -11,82%

í (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

(stavbyvedoucí): souhlasím/nesouhlasíro 

(autorský dozor): souhlasfm/nocouhla&fan 

.ozor: souhlasímfoesocifiíasírnv

12. 2010

tavby: ioyhtásímsouhlasím /nesouhrasím  lne

~ec ŘSD ČR odpovědný za cenové projednání 
souhlasím/ne^ptífííasím Ing.

22 12, : 

2a 12.





!




